

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*KC Apex Invest ApS
Østervang 19, 3. tv.
3400 Hillerød*

CVR-nummer: 36 50 49 86

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ____/____ 2023

Dirigent
Kent Graugaard

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Specifikationer	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KC Apex Invest ApS
Østervang 19, 3. tv.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 50 49 86
Stiftet: 28. januar 2015
Kommune: Hillerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kent Graugaard

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i valuta, værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatetopgørelsen viser et underskud efter skat på kr. -50.990, mod et underskud på kr. -93.512 året før.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2023 er således opgjort til kr. -386.578 mod kr. -335.588 året før.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Ledelsens vurdering er, at der forventes indtjening i de kommende to til tre år. Ledelsen har skulle finde sit niveau for investeringer samt effektivisering. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det er bekræftet, at kapitalejerne vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Vores forventninger til fremtiden er positive, og vi forventer positiv indtjening i de kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 TIL 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	4.501-	41.925-
Administrationsomkostninger	22.836-	38.408-
DRIFTSRESULTAT	27.337-	80.333-
Andre finansielle omkostninger	23.653-	13.179-
RESULTAT FØR SKAT	50.990-	93.512-
ÅRETS RESULTAT	50.990-	93.512-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	50.990-	93.512-
DISPONERET I ALT	50.990-	93.512-

BALANCE PR. 30. JUNI
AKTIVER

	2023	2022
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender	1.000	1.000
Likvide beholdninger	27.991	41.603
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	28.991	42.603
AKTIVER	28.991	42.603

BALANCE PR. 30. JUNI
PASSIVER

	2023	2022
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	436.578-	385.588-
EGENKAPITAL	386.578-	335.588-
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	8.000
Anden gæld	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	411.569	370.191
Kortfristede gældsforpligtelser	415.569	378.191
GÆLDSFORPLIGTELSER	415.569	378.191
PASSIVER	28.991	42.603

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Selskabskapital primo	50.000	50.000
Selskabskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	385.587-	292.077-
Årets resultat	50.991-	93.511-
Overført resultat ultimo.....	436.578-	385.588-
EGENKAPITAL	386.578-	335.588-

SPECIFIKATIONER

2022/23

2021/22

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ledelsens vurdering er, at der forventes indtjening i de kommende to til tre år. Ledelsen har skulle finde sit niveau for investeringer samt effektivisering. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det er bekræftet, at kapitalejerne vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Vores forventninger til fremtiden er positive, og vi forventer positiv indtjening i de kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der forefindes ingen pr. statusdag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pr. statusdag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Graugaard

Direktør

Serienummer: 7e5f167a-3f33-4643-851d-4c7c8f4ba16a

IP: 84.238.xxx.xxx

2023-12-12 15:19:53 UTC



Anders Peter Frimann

ReviVision I/S CVR: 76893713

Registreret revisor

På vegne af: ReviVision I/S

Serienummer: 96f16719-6792-4e53-a255-d617e82bd50c

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-12-12 15:33:16 UTC



Kent Graugaard

Dirigent

Serienummer: 7e5f167a-3f33-4643-851d-4c7c8f4ba16a

IP: 84.238.xxx.xxx

2023-12-12 15:59:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**